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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS N0.023-5.5.0.2022. CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE MESAS DE CIRUGIA ELECTROHIDRAULICAS PRA LA REALIZACION DE PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS EN EL AREA DE QUIROFANGS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIC DEPARTAMENTAL DE NARING ES.E.

Mayor o igual a 1,4

Menor o igual a 0,8

Mayor o iguat al 30% del presupuesto oficiai,
Mayor o igual a 1, o Indeterminade

Mayor o iguala 0

Mayor o Iguala 0

EVALUACICON CAPACIDAD FINANCIERA

Presupuesto oficial $ 442,654.990 30% 132.796.497
CUMPLE CON
RAZON COBERTURA DE RENTABILIDAD RENTABILIDAD FORMATO REQUISITOS DE OBSERVACIONES
Empresa % LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO INTERESES CAPITAL DE TRABAJO PATRIMONIO ACTIVO SARLAFT ORDEN FINANCIERO
INCLISER LTDA
ELECTROMEDICA EQUIPOS MEDICOS 1,94 0,49 15,64 2.279.013.704 0,29 2,15 CUMPLE CUMPLE SUBSANA
SAS
G.BARCO S.A. 2,51 0,35 967,95 32.846.219.00C 0,18 .+ 0,2 CUMPLE CUMPLE
NION TEM T NARIN -
Mouu TEMPORAL UT NARINO 023 6,05 0,59 20,96 7.100.192.856 0,26 0,02 NO CUMPLE NO CUMPLE NO SUBSANA
En el Formato SARLAFT, el valor
70% 6,77 0,69 6,62 8.041.559.000 0,29 0,08 NO CUMPLE NO CUMPLE del activo total no coincide con el
ULTRA SCHALL DE COLOMBIA SAS . RUP
l_woowh.M_Mme EN SALUD DOTASALUD 30% 4,37 0,37 54,66 4,903.671.849 0,18 [ e NO CUMPLE NO CUMPLE No presenta Formato SARLAFT
NG SE EVALUA POR ESTAR EN
SURGIPLAST LTDA CAUSAL DE RECHAZO

Profesional Contabilidad

San Juan de Paste, 24 de Noviembre de 2022




